



R E R E R A T B E S T Y R E L S E S M Ø D E

Tid/sted	Onsdag den 11. juni 2025 kl. 17.30	Mødenr.:	4 - 2025
Deltagere	Bestyrelsen: Claus Svold (CS) Jan Haugsted Petersen (JHP) Charlotte Holst (CH) Torben Pedersen (TP) Anne-Sophie Friis (AF) Søren Priess Gade (SPG) Manager: Jens Elvang-Gøransson (JE) Gæst: Ingen		
Afbud			
Referent	Jens Elvang-Gøransson (JE)		

Dagsorden:

Pkt. 1	Godkendelse dagsorden - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af dagsorden.	
Beslutning	Godkendt uden bemærkninger	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 2	Godkendelse af mødereferat - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af mødereferatet fra sidste bestyrelsesmøde	
Beslutning	Godkendt og underskrevet uden bemærkninger	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 3	Strategiproces	
Sagsfremstilling	Møderække. Planlægges ifbm. bestyrelsesmøderne. Medlemsundersøgelse er slut. Svarprocent endte på 53% svarende til 781 besvarelser. JE gennemgik resultaterne af undersøgelsen. En tilbundsgående tilbagemelding gives af Kim Uldahl, DGU på førstkommande strategimøde.	
Beslutning	Strategimøder afholdes i forlængelse af planlagte bestyrelsesmøder. I tilfælde af at der er behov for yderligere møde(r) aftales dette. JE undersøger ved Kim Uldahl (DGU), forklaring vedr. prioriteringskort.	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 4	Økonomi og medlemstal	
Sagsfremstilling	Budgetopfølgning med afvigelsesforklaring og medlemstal medsendt.	
Beslutning	JE gennemgik regnskabstal og budget pr. 31/5. Budget følges nogenlunde. Vi er pr. 31/5 i alt 1731 medlemmer. Heraf 146 juniorer (op til 22 år) og 177 tryk- outere. Medlemstal er på niveau med 2024. Gennemgang taget til efterretning uden bemærkninger.	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 5	Ris-Ros kassen	
Sagsfremstilling	Forslag til udvikling fra Finn Haargaard. Trackmann Range. (Bilag 1) Svar: Tages med i Strategiarbejdet. Ventetid ifbm. træk af bolde på Driving Range mm. fra Niels Risom Mathiasen. (Bilag 2) Svar: Helt bevidst at der er lidt ventetid, så vi sikre at der er bolde i maskinen og at der betales for disse af dem der skal det. Golfmore App opdateres med tidsinformation om hvornår der sidst er trukket bolde.	
Bilag	Bilag	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 6	Helmers Gård	
Sagsfremstilling	Helmers Gård er i dårlig stand og det skal vurderes hvad der giver mening for denne bygning. I bygning hvor VGC har maskiner stående skal sokkel, fuger i gavl og træværk gennemgås med henblik på udbedring. VK tilbyder at stille bygningskyndig person til rådighed for gennemgang af bygningerne. Fremadrettet er det aftalt at besigtigelse af bygninger mm. sker efter forudgående aftale med JE. Der er aftalt nyt møde fredag den 22/8-25.	
Beslutning	Eventuel afskærmning af Helmers Gård afventer møde med Vejle Kommune vedr. bygningerne som afholdes 22. august 2025.	
Åben/lukket	Åben/lukket	

Pkt. 7	Nyt fra sekretariatet - JEG	
Sagsfremstilling	Nyt fra - Baneafdelingen ○ Droneoptagelse af banen. Overflyvning af hver bane, klubhuset og områderne omkring (sat sammen så det giver en pæn præsentation). ○ Plejeplan følges. ○ Næste møde i baneudvalget er onsdag den 25. juni kl. 16.30 - Foreningsafdelingen ○ Baneservice. God dialog om kommunikation/information på skilte der hjælper/letter deres arbejde.	

	- Sportsafdelingen ○ Danmarksturneringen er kommet i gang ○ Vejlematchen nærmer sig. Tilmeldinger kommer som vanligt i ugen op til tilmeldingsfrist. ○ Flere juniorer er kommet til. Tilgang på 22 heraf 6 sandkassegolfere. I alt er vi nu 146 juniormedlemmer op til 22 år. - Restauranten ○ Mange selskaber i bogen. ○ Roser fra erhvervsklubben for super lækker mad i forbindelse med erhvervsklubgolf. - Pro'en ○ Afvikling af sommerferie i juli. ○ Belysning golfbutik: Afventer opdaterede tilbud. ○ Studio: Afventer tilbud på studio. - Sekretariatet ○ Kom i gang med golf tilbud gældende i juni og juli. Medlemskab til Engen, 6xlektioner, regelprøve mm. Pris kr. 2.000,- ○ Juli tilbud – børnebørnsgolf – tag ferieborn GRATIS med en tur på ENGEN - pay&play banen. Der skal bookes starttid via golfbox/bookgolf.dk. ○ Afvikling af sommerferie: Marlene i uge 28-29+31, Jens i uge 29-30. Baneservice hjælper til i uge 29. Der informeres. ○ Hjemmeside. Der skal lægges en plan for opdatering af platformen herunder evt. nyt layout. Afventer overslag på opdatering af Umbraco ○ Efter henvendelser om at der spilles for tidligt og spillere er ved at blive ramt, laver TH en infokampagne vedr. ”hvornår må jeg slå næste slag...” ○ Østifternes Jubilæumspulje støtter Årets Lederturnering – Tak til de frivillige med kr. 25.000, - ○ Lån Nykredit er godkendt. ○ DGI Landsstævne: 3/7: formiddag - 9 hullers gunstart – pt. 28 tilmeldte 3/7: eftermiddag – 9 hullers gunstart – pt. 27 tilmeldte 3/7: for-& eftermiddag – 2x 9 hullers gunstart – pt. 33 tilmeldte 4/7: formiddag – 18 hullers gunstart – pt. 47 tilmeldte 4/7: eftermiddag – 18 hullers gunstart – pt. 45 tilmeldte 5/7: formiddag – 18 hullers gunstart – pt. 59 tilmeldte 5/7: eftermiddag – 18 hullers gunstart – pt. 46 tilmeldte Fra næste uge tilbydes egne medlemmer at tilmelde sig på ledige pladser. Pris kr. 100,- Bestyrelsen har tilladt at alle DGI-turneringerne afvikles som gunstarter af hensyn til det overordnede program for arrangementet.
Åben/lukket	Åben/lukket



Pkt. 8	Eventuelt	
Sagsfremstilling	Gunstart 3. juni – LS vennindematch. Afviklet som gunstart med færre end 60 deltager. Beklager fejlen. Ladies - og Mens section afvikler spil i Restaurantugen. 6-dages reglen. Evaluering sker i efteråret. I den forbindelse tages der en forudgående snak med de berørte udvalg og sektioner.	
Åben/lukket	Åben	

Godkendt Vejle den 2025

Claus Svold, Formand

Charlotte Holst, Næstformand

Jan Haugsted Petersen, Best. medlem

Anne-Sophie Friis, Best. medlem

Torben Pedersen, Best. medlem

Søren Priess Gade, Best. medlem

Bilag 1: Henvendelse fra medlem Finn Haargaard – 27-926 og svar.

Forslag til udvikling



Claus Svold
Til: finn.haargaard@gmail.com
Cc: Jens Elvang

😊 Svar ↻ Svar til alle → Videre send ...
ma 19-05-2025 12:53

Kære Finn

Tak for din henvendelse.

Den rammer helt plet, idet Bestyrelsen på sidste møde har besluttet, at vi skal have en strategiproces hen over efteråret, som netop skal føre frem til konkrete handlingsplaner a la dem du nævner.

Vi vil tage dine forslag med i det arbejde.

Venlig hilsen
Claus Svold

Emne: forslag - udvikling.....

Til formand og manager

Forslag til udvikling.....

Fokusområder 2022 - 2025

- Fortsat fokus på at tiltrække nye medlemmer
- Udvikle tilbud med henblik på at fastholde medlemmer og inddrage nyere golfere i klublivet

Fokusområder 2022 - 2025

- Tiltrække og fastholde juniormedlemmer ved at skabe glæde ved golf spillet og mulighed for at udvikle individuelle golf færdigheder.
- Skabe et positivt og dynamisk elite- og konkurrencemiljø for udvalgte spillere.
- Fastholde tilbud om konkurrence golf for en bredere gruppe af medlemsskare. F.eks. Regionsgolf, individuelle turneringer etc.).
- Udbygge rekrutteringen af elitespillere.
- Understøtte udviklingsarbejdet for konkurrencegolf gennem holdsamlinger og træning.

Et af de områder der efter min vurdering vil vokse meget blandt klubberne er Trackmann på driving range som f.eks. hos Stensballe Golf Klub.

Som jeg har forstået det, er det gratis at bruge for medlemmerne i Stensballe (her skal medlemmerne købe træningsbolde).

Alle grupper - elite, unge som ældre , alm. foreningsmedlemmer osv. vil bruge det - og inden for kort tid, vil det være et "must" at store klubber og klubber der "vil noget" har det.

Mit forslag: kom i gang, find en model for det og få det gjort asap 🙏 🙏

Finn Haargaard

Ved Bølgen 17, 2 tv, DK-7100 Vejle
Phone 004520996084

- I'm responsible for what I say, not for what you understand !

Bilag 2:

Henvendelse fra Niels Risum Mathiasen medlem – 27-2971 og svar.

Formular fra vgc.dk

Til bestyrelsen i Vejle Golf Club

===Klage over driving range=== Kære bestyrelse Det nye bolddispenser-system er ret træls. 15 minutters ventetid er for lang tid – det svarer til 3 bolde i minuttet :(. Hvis der ikke er bolde i automaten, og man prøver at tage bolde, får man stadig ventetid. Man kan heller ikke se, hvor lang ventetiden er i appen, og nogle gange "bugger" den, så man er nødt til at genstarte appen. Jeg oplever tit, at robotten, som samler bolde, står stille, selvom der mangler bolde i dispenserens. Boldedispenseren er ofte tom på travle dage. En af måtterne ude på driving rangen til venstre for boldedispenseren (tror det er nr 5, men er ikke sikker) er "blød" der hvor man slår, hvilket gør at man ikke kan øve sine slag rigtigt på den. Vh Niels PS: Ellers synes jeg at driving rangen er rigtig fin. Jeh kan godt lide halvtaget, der er kommet og de nye skydeskiver, som lige er blevet sat op.

Medlemsnummer

27-2971

Navn

Niels risom mathisen



Henvendelse i Ros og Ris kassen



Claus Svold
Til: niels.mathiasen.nrm@gmail.com
Cc: Jens Elvang

🗉 Svar Svar til alle Videresend ...
fr 23-05-2025 10:14

Kære Niels Risom Mathiasen

Tak for din henvendelse.

Det du skriver omkring en blød måtte og robotten, der står stille, har vi sendt til greenkeeperne.

Jeg er glad for at du også kan lide overdækningen og de nye mål. Du har måske bemærket, at de er rettet lidt mere mod midten af rangen. Det er for at få færrest mulige bolde i skoven, hvilket er et problem i fh til at have bolde nok til indsamling og dermed maskinen. Sidst en gruppe frivillige samlede bolde blev der fundet mellem 4 og 5000 uden for rangen.

Jeg læser din hovedanke som de 15 minutters ventetid efter boldtræk. Det er helt bevidst, at vi har en ventetid. Det handler om, at vi skal sikre os, at der er bolde i maskinen, og at der betales for bolde af dem, der skal. Dvs green fee spillere og folk udefra, der blot kommer for at slå bolde. Det sidste bliver faktisk mere og mere udbredt.

Den nye model har da også medført væsentligt større indtægter for klubben på Rangen. I 2024 havde vi således en indtægt på bolde på 91.000 kr., hvor den i 2022 (året før den nye model) lå på 31.000 kr.

Da vi fik GolfMore lagde vi – ud fra andre klubber – fra land med en ventetid på 20 min. På baggrund af medlemshenvendelser ændrede vi det til de nuværende 15 min. Det er vores indtryk, at det fint rammer langt de fleste medlemmers behov med de 3 bolde i minuttet, som det giver. Men man kan selvfølgelig altid diskutere ventetidens længde, men at der skal være en – og at den skal være af en vis længde – er en integreret del af modellen.

Jeg tager din henvendelse med til bestyrelsen næste gang med henblik på en drøftelse af den.

Venlig hilsen
Claus Svold
Formand VGC

SV: Henvendelse i Ros og Ris kassen



Claus Svold
Til: Niels r
Cc: Jens Elvang

🗉 Svar Svar til alle Videresend ...
ti 27-05-2025 09:45

Hej igen

Lige en opfølgning. Jens Elvang har haft kontakt til golfmore. Ved næste opdatering vil der komme et tidspunkt for, hvornår man har trukket bolde. De oplyser, at "det ikke lige er sådan at lave en nedtælling i en app". Så løsningen bliver altså at tidspunktet for træk står der, og så må man selv regne lidt

Mvh
Claus

Fra: Claus Svold
Sendt: 24. maj 2025 10:34
Til: 'Niels r' <niels.mathiasen.nrm@gmail.com>
Cc: Jens Elvang <golfmanager@vgc.dk>
Emne: SV: Henvendelse i Ros og Ris kassen

Hej Niels

Tak for dit supplerende.

Tager det som sagt med til Bestyrelsen – og det er jo selvfølgelig Golfmore, der styrer appens funktionaliteter, men vi kan jo gøre dem opmærksom på ønsket

Mvh
Claus